
 
 

 
 

Warszawa, dnia 9 maja 2017 r. 

Pozycja 24 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 9 maja 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu doradczego – Rady Narodowego Kongresu Nauki 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2045, 1933 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 859) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2016 r. w sprawie 

powołania zespołu doradczego – Rady Narodowego Kongresu Nauki (Dz. Urz. MNiSW poz. 57 i 60) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 21 września 2016 r. do dnia 31 grudnia 2017 r., zespół doradczy 

– Radę Narodowego Kongresu Nauki, zwany dalej „Radą”.”; 

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  członkowie:  

a) Halina Abramczyk, 

b) Wiesław Banyś, 

c) Grzegorz Benysek, 

d) Barbara Będowska-Sójka, 

e) Andrzej Białas, 

f) Włodzimierz Bolecki, 

g) Paweł Bortkiewicz, 

                                                           
1)    Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 24 

h) Leszek Borysiewicz, 

i) Janusz Marek Bujnicki, 

j) Barbara Chyrowicz, 

k) Antoni Cygan, 

l) Marek Cygan, 

m) Piotr Czauderna, 

n) Tomasz Dietl, 

o) Krzysztof Diks, 

p) Maciej Duszczyk, 

q) Jerzy Duszyński, 

r) Mirosława El Fray, 

s) Jakub Fichna, 

t) Michał Gajda, 

u) Natalia Garner, 

v) Leon Gradoń, 

w) Beata Hasiów-Jaroszewska,  

x) Tomasz Hryniewiecki, 

y) Andrzej Jajszczyk, 

z) Janusz Janeczek, 

za) Michał Janocha,  

zb) Monika Kaczmarek, 

zc) Andrzej Kisielewicz, 

zd) Michał Kleiber, 

ze) Maria Korytowska, 

zf) Adam Jacek Krętowski, 

zg) Michał Królikowski, 

zh) Jan Kubik, 

zi) Krzysztof Kukuła, 

zj) Krzysztof Leja, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 3 – Poz. 24 

zk) Wojciech Maksymowicz, 

zl) Stanisław Mikołajczak, 

zm) Filip Musiał, 

zn) Karol Myśliwiec, 

zo) Aleksander Nalaskowski, 

zp) Wojciech Nowak, 

zq) Wiesław Nowiński, 

zr) Aneta Pieniądz, 

zs) Sylwester Porowski, 

zt) Grzegorz Przebinda, 

zu) Grażyna Ptak, 

zv) Anna Rogut, 

zw) Jan Szmidt, 

zx) Artur Hugo Świergiel, 

zy) Tomasz Tokarski, 

zz) Andrzej Udalski, 

zza) Tadeusz Uhl, 

zzb) Jerzy Woźnicki, 

zzc) Agnieszka Zalewska, 

zzd) Przemysław Żurawski vel Grajewski, 

zze) Maciej Żylicz.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 


		2017-05-09T12:43:27+0200
	Damian Lutostański




